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INSTANCES

1% college

Antoine Versini
Cirad

Nathalie Vassal

2¢ college

Rémy Duval *
ITB

Marie-Agneés Bourdain

3¢ college

Nicolas Marquet
UPJ

Julien David

VetAgro Sup Auréa AgroSciences EMC2
Margaret Johnson Giovanni Caria
EPLEFPA-Obernai Gemas Unifa
1% college 2° college 3% college

Nicolas Thevenin
MASAA-DGAL-SAS/SDSPV/BIB

Caroline Le Roux
Ldar

Louise Picard
MASAA-DGPE-BESEC

Noémie Bollecker

Chambres d'Agriculture France

Mathilde Heurtaux

Acta

Léonard Jarrige

Idele

Cédric Monprofit

K+S France

Philippe Carrouché

Lhoist

Jean-Frangois Zihlmann

Meac

1% college

Catherine Henault
INRAE

Lionel Jordan-Meille *

Bordeaux Sciences Agro

Christian Candalh

2* college

Francesca Degan

Arvalis

Eva Lacarce
Itab

Clément Fontaine

3¢ college

Sophie Agasse *

Yara France

Marc Herve

Anglo American

Caroline Dizien

MASAA-DGER Eurofins-Galys Agrosolutions
Présidente Sophie Agasse Yara France
Trésorier Rémy Duval 1B
Secrétaire Mathilde Heurtaux Acta

* Président de college/Vice-présidents

Lionel Jordan-Meille - 1% college
Rémy Duval - 2° college
Sophie Agasse - 3% college

Bordeaux Sciences Agro
ITB

Yara France

Présidents d'honneur

Jacques Fourmanoir
Lionel Jordan-Meille

Unifa

Bordeaux Sciences Agro

Pascal Denoroy INRAE

Christine Le Souder Arvalis
Déléguée générale Sophie Droisier Comifer
Chargée de mission Khady Diedhiou Comifer



mailto:duval@itbfr.org
mailto:nicolasmarquet@upj.fr
mailto:nathalie.vassal@vetagro-sup.fr
mailto:ma.bourdain@aurea.eu
mailto:julien.david@emc2.coop
mailto:margaret.johnson@educagri.fr
mailto:fservain@aisne.fr
mailto:jacques.fourmanoir@roullier.com
mailto:anne-laure.lebailly@apca.chambagri.fr
mailto:cedric.monprofit@kalifrance.com
mailto:cleroux@aisne.fr
mailto:mathilde.heurtaux@acta.asso.fr
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mailto:mathilde.heurtaux@acta.asso.fr
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mailto:catherine.henault@inrae.fr
mailto:f.degan@arvalis.fr
mailto:marc.lambert@yara.com
mailto:lionel.jordan-meille@agro-bordeaux.fr
mailto:enguerrand.burel@itab.asso.fr
mailto:marc.herve@angloamerican.com
mailto:christian.candalh@agriculture.gouv.fr
mailto:clement.fontaine@eurofins-galys.com
mailto:cdizien@agrosolutions.com
mailto:jacques.fourmanoir@roullier.com
mailto:duval@itbfr.org
mailto:mathilde.heurtaux@acta.asso.fr
mailto:lionel.jordan-meille@agro-bordeaux.fr
mailto:duval@itbfr.org
mailto:lionel.jordan-meille@agro-bordeaux.fr
mailto:s.droisier@comifer.fr
mailto:s.droisier@comifer.fr
mailto:k.diedhiou@comifer.fr
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